

Referat til konstituerende FAU- møte onsdag 17.jan. 2024.

Medlemmer:	
8A: Inger Anette Svinstad og Lill Veronica Dalland.	9A: Renate Jacobsen og Eva Cecilie Simonsen
8B: Nancy Hanke og Tim Tue Lehm	9B: Camilla Dyrstad Engedal og Marita Lindal Haven
8C: Andreas Gulsrud og Odd Kåre Christensen.	9C: Frank Hertzberg og Jan Åge Syrdal Skjærstad
	10A: Gunnar Før Sund, Hilde Bjørkeland
	10B: Winnie Timm og Anne K. Flaot.
	10C: Christian Reme, Frode Simonsen
Fra skolen: Fungerende rektor – Hilde Vesterhus	
Forfall: 3 stk.	
Distribueres til: FAU og legges ut på VUS sin nettside under FAU referater	
Møtested: Lærerværelset	Dato/tid: onsdag 17.01.24 kl. 17:30 – 19:00
Type møte: FAU Vigeland Ungdomsskole (VUS)	
Referent: Andreas Gulsrud	

	Sak	Beskrivelse	Ansvar	
1	Gjennomgang og godkjenning av referat fra forrige møte 06.12.23	Rektor informerte om at snittekulturen fortsatt var en stor utfordring og skolen vil ha en egen temadag om dette. Det var ikke begått nye hærverk siden forrige møte. Rektor oppfordres til å sende ut en fellesmelding til alle foreldre hvis hærverk igjen skulle oppstå. Skolen har nå fått på plass en miljøarbeider i 50% stilling (deles med Blomdalen Ungdomsskole). Vil øke til 100% stilling fra august 2024. Positive erfaringer med julefrokosten. Rektor foreslo at en la inn en aktivitet for elevene f.eks. en kahoot under frokosten. Det ble avsatt en skoletime til frokosten. Julefrokosten foreslåes som en fast aktivitet i årshjulet.		
2	Orientering fra fungerende rektor.	1. Økt problem med vaping på toalettene og i dusjen. Skolen har satt inn vakt på doene slik at det bare er to av gangen inne på toalettene. 2. Skolen vurderer å endre praksis med anmerkninger. Dette er nå ute til høring hos lærerne.	Rektor	
3	Mobilutfordringen	Renate som er leder for arbeidsutvalget orienterte om at det i løpet av kort tid kommer nasjonale føringer på dette området. Forslaget	Renate	

		om å avvente videre arbeid med dette til vi ser hvilke tiltak som nå skal settes i verk, fikk full tilslutning.		
4	Bry deg tiltak	FAU foreslår at det arrangeres påskefrokost f.eks. torsdag (21/3) før påskeferien. Bry deg kontaktene tar ansvar for gjennomføringen. FAU medlemmene informerer sine Bry deg kontakter i god tid slik at frokosten kan planlegges og gjennomføres i alle klassene. FAU utfordrer miljøarbeideren til å arrangere et tilbud etter skoletid f.eks. i gymsalen for hvert klassetrinn i løpet av vinteren/våren.	FAU/Bry deg kontaktene/Rektor	
5	Signering av vedtekter	Signering av vedtektene for nye medlemmer tas på neste møte siden vedtekten ikke forelå på møte.	Rektor	
6.	Eventuelt	Ingen saker		
	Neste FAU møte:	Onsdag 10.04.24 kl. 17.30		
	Siste møte før sommeren:	Onsdag 05.06.24 kl. 17.30		